
segunda-feira, 26 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00041 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

RE-AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Resumo de Edital 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2012  

PROCESSO ADAMINISTRATIVO Nº 108/2012 

 

A COPEL, Torna público que realizará licitação Modalidade Tomada de Preço Nº 
025/2012, Menor Preço Menor Preço Global, no dia 13/04/2012, as 09:00 h: 
objetivo: Contratação de empresa para prestar serviços de construção de pavimentação 
asfáltica com aplicação C.B.U.Q. na Sede deste Município de Lajedão – Bahia, conforme 
edital. Base legal Lei 8.666/93 e alterações posteriores. À disposição das 08:00 às 
11:00, Generino B. França Presidente, Lajedão, 26/03/2012 
 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

9EC7C79EC468450C00BA432D6B062B82


